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Tegevusaruanne

Ettevõtte areng

OÜ Krediidiregister kuulub finantsiliselt tugevasse kohalikul kapitalil baseeruvasse Aktiva Finance Group´i, mis on Baltikumi suurim

finantsinfrastruktuuri teenuseid pakkuv grupp.  

OÜ Krediidiregister kogub, analüüsib ja vahendab krediidiotsuste tegemiseks vajalikku taustainfot nii ettevõtete kui ka eraisikute kohta ning

töötleb koostööpartneritelt saadud infot, sh automatiseeritud arveldusarvete väljavõtete lugemine, andmete kategoriseerimine ja analüüs.

OÜ Krediidiregister omab Finantsinspektsiooni poolt välja antud makseasutuse litsentsi kontoteabe teenuse osutamiseks ning piiriülest litsentsi

sama teenuse pakkumiseks Läti ja Leedu turul. Lisaks pakub OÜ Krediidiregister erinevate andmeallikate agregeerimist ja sellel baseeruvaid

andmelahendusi. Kasutatakse innovaatilisi andmeanalüüsi lahendusi, sh AI võimekust.

Ettevõte teeb koostööd kõikide suuremate pankade, krediidiandjate,  telekomi jt ettevõtetega, lisaks kasutavad loodud lahendusi paljud erineva

suurusega ettevõtted, kes soovivad vaadata oma olemasolevate ja potentsiaalsete partnerite taustainfot ja hinnata partnerite krediidiriski.

Suurkliendid kasutavad masinliidestuse lahendusi ja väiksemad kliendid kasutavad infoteenuseid ja andmelahendusi kasutajaliideste

vahendusel (www.taust.ee ja www.accountscoring.com).

Seoses Äriregistri andmete hinnastamise muutmisega aasta 2022 sügisest, avanes suurem võimalus arendada edasi krediidiriski juhtimise

erinevaid teenuseid. Riigipoolne hinnamuudatus avas turu konkurentsile ja võimaldab suuremat innovatsiooni läbi erinevate turuosaliste.

2023.a. kevadel tegid OÜ Krediidiregister osanikud strateegilise otsuse kasvatada oluliselt Krediidiregistri ärimahtusid järgnevate aastate

jooksul. Esmalt investeeritakse meeskonda, et oleks võimalik tegeleda uute suundade väljatöötamise ja suurema jõudlusega, et teha läbimurre

ka üldises äri kasvus. Juhatus laiendati kolmeliikmeliseks, tuues meeskonda uusi kompetentse, sh äriarenduse kompetentsi. Loodi suurem

müügimeeskond, täiendati tootemeeskonda ning palgati ka turundusjuht. Aastal 2024 jätkatakse meeskonna kasvatamisega, et laiendada

tootevalikuid ja teenuseid.

Viidi läbi ka brändi uuendus – kõik OÜ Krediidiregister tooted ja alambrändid on koondatud Krediidiregister brändi alla. Välja töötati uus logo ja

koduleht www.krediidiregister.ee. Kasutusele jäävad ka alambändid Taust.ee äriportaalile ja Accountscoring kontoteabe teenusele, kuid kogu

teenuste valik on kajastatud edaspidi Krediidiregister kodulehel.

2023. aastal oli fookuses kontoteabe teenuse (accountscoring.com) ja sellel baseeruvate krediidimudelite edasine areng ja koostöö käivitamine

uute klientidega. 2023.a. lõpus õnnestus kontoteabe teenuse kliendibaasi oluliselt laiendada nii Eestis kui ka Lätis ja Leedus. Kontoteabe

teenuse maht kasvas aastaga 21%, sh 4. kvartali aastakasv oli ca 90%.

OÜ Krediidiregister jätkas hallatava maksehäireregistri andmemahu ja klientide arvu kasvatamist. Lisandus ka uusi kliente, kes lisaks päringute

tegemisele panustavad ka registri andmebaasi täiendamisse. OÜ Krediidiregister haldab suurima andmemahuga maksehäireregistrit ehk registri

klientide poolt sisestatavate maksehäirete hulk on suurim Eestis, sh on suurim unikaalsete võlglaste hulk. Kõik, kes soovivad teha parimaid

krediidiotsuseid, peaks kasutama just Krediidiregistri teenuseid.

Üldine päringute arv maksehäireregistrisse kasvas aastaga 23%. Maksehäireregister on olulise tähtsusega andmebaas vastutustundliku

laenamise nõuete täitmisel. Maksehäireregistril on ühiskonnas täita oluline roll ülelaenamise vältimisel. Teisalt on see andmebaas ka sisendiks

maksekäitumise ja usaldusväärsuse hindamisel.  

2023.a. alustati ka äriportaali Taust.ee uuendamisega, mis jõuab klientideni Q1 2024 – uus visuaal ja uuenenud andmekooseisud võimaldavad

kasutajatel teha kiiremaid ja targemaid otsuseid.

OÜ Krediidiregister on aastaid tegelenud ettevõtete ja eraisikute krediidiskoori mudelite arendamisega. Eraisikute krediidimudelid on väga

esindusliku kvaliteediga ja saanud väga positiivsetet tagasisidet klientidelt. Aastal 2024 jätkame andmeanalüüsi valdkonna arendamist.

Aastal 2023 hakkasime välja arendama ettevõtetele suunatud kvaliteedimärgist, mis baseerub ettevõtete krediidireitingutel. Selline tunnustus

aitab ettevõtetel välja paista ja olla konkurentsis edukamad nii sise- kui ka välisturgudel, tunnustada meeskonda ja olla eristuv. Eesmärgiks oli

mitte luua samasugust väljaprinditud diplomit, mida turul mitmed pakuvad, kuid eristuda nii sisu kui ka välimuse pooltest ehk panna sellesse

auhinda osake samasugust pühendumist nagu iga ettevõte oma edu nimel on teinud. Märgise ehk soliidses käsitööraamis metalne auraha sai

nimeks „Financial Excellence“, et olla mõistetav ka välisturgudel. Märgis on saadavad nii füüsilises vormis raamituna kui ka digitaalse

märgisena, mida kuvatakse ka ettevõtte kaardi juures infoportaalis Taust.ee.

 

Makromajanduslik ülevaade

Eesti sisemajanduse kogutoodang (SKT) on kaheksa kvartalit järjest languses olnud ning tiputaseme ehk 2021. aasta lõpuga võrreldes on Eesti 

majandus kukkunud 5,6%. Statistikaameti andmetel langes Eesti sisemajanduse koguprodukt (SKP) 2023. aastal 3%. Aastal 2023 oli Eestis

http://www.taust.ee
http://www.accountscoring.com
http://www.krediidiregister.ee
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laiapõhjaline majanduslangus, mida pole Eestis olnud alates kinnisvaramulli lõhkemisest.

Lõppev aasta on Eesti majanduse jaoks osutunud arvatust raskemaks ning majanduslangus kestab varem oodatust kauem. Ettevõtete

müügivõimalusi koduturul on piiranud inimeste ebakindlus tuleviku suhtes ja sellest põhjustatud kokkuhoid ning säästmise suurenemine. Müüki

välisturgudele on aga takistanud Eesti peamiste eksporditurgude viletsam käekäik võrreldes Euroopa majandusega tervikuna ning vahetuskursi

kallinemine Põhjamaadega. Olulist rolli on mänginud ka tootmiskulude tõus ning sõjast tulenevalt mitmete seniste tarneahelate katkemine ja

ärimudelite hääbumine.

Ebakindlad olud ja kõrgemad intressimäärad pole soosinud ka uute investeeringute lisandumist. Väikeses, 0,4% suuruses languses on Eesti

majandus eeldatavasti ka 2024. aastal, sest nõudlus kaupade ja teenuste järele hakkab kosuma kodu- ja välisturul üksnes aegamisi. Võimalusi

kiiremaks, 3% lähedaseks majanduskasvuks, on oodata 2025. ja 2026. aastal. Keskpankade karmistatud rahapoliitika töötab pika viitega.  

Majanduslanguse mõju jõuab järjest tugevamalt tööturule. Seni on ettevõtted püüdnud vältida töökohtade vähendamist, mistõttu koguhõive on

peaaegu kaks aastat väldanud majanduslangusest hoolimata püsinud läbi aegade kõrgeimal tasemel. Tööturu jahenemine kahandab

palgakasvu. Vähenenud tööjõu nõudlus ning hinnakasvu aeglustumine avalduvad ka palgakasvu raugemises.

Laenuportfellide kasv jätkus vaatamata majanduslangusele. Pankade eluasemelaenude portfelli jääk kasvas aastal 2023 5% ja tarbimislaenude

portfell 17% võrra, krediidiandjate laenuportfelli kasv oli 3%.

Et OÜ Krediidiregister pakub teenuseid krediidivõime hindamiseks ja taustauuringuteks, siis krediidiportfellide kasv mõjub alati positiivselt

ettevõtte ärile. Samas on ka keerulistes majanduslikes tingimustes vaja rohkem nii eraisikute kui ka juriidiliste isikute tausta uurida, et teha

kaalutletud otsuseid ja vähendada riske. Seega on OÜ Krediidiregister teenuseid vaja nii majanduslanguse kui ka majandustõusu tingimustes

ning pigem mõjutab ettevõtte tulusid klientide üldine arv ja selle muutumine turul.

OÜ Krediidiregister teenused kannavad olulist rolli Eesti sotsiaalmajanduslikus aspektis, aidates teha kaalutletud ja vastutustundlikke

krediidiotsuseid ja vähendada seega tekkivaid krediidikahjusid. Lisaks aitavad OÜ Krediidiregister teenused ettevõtete protsesse digitaliseerida,

et kiirendada vajalike äriotsuste tegemist ja parandada nende otsuste kvaliteeti.  Kuna OÜ Krediidiregister ei kasuta finantsinstrumente, siis

intresside, valuuta- ja börsikursside muutused ettevõttele mõju ei avalda.

Suhtarvud (eurodes) 2023 2022

Müügitulu 547 127 542 935

Puhaskasum 34 521 94 984

Ärirentaablus (%) 4,54% 17,04%

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
3,23 3,62

ROA (%) 6,12% 17,02%

ROE (%) 7,33% 21,77%

  Esitatud finantsnäitajate leidmisel kasutatud valemid:

• Ärirentaablus (%) = ärikasum/ müügitulu *100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100

2024. aasta eesmärgid

OÜ Krediidiregister 2024. aasta peamisteks eesmärkideks on ärimahtude oluline kasvatamine ning ettevõtte infosüsteemiga liidestatud klientide

arvu suurendamine. Jätkame kontoteabe teenuse baasil uute riskijuhtimise teenuste arendamisega ja täiendavate teenuste turule toomisega.

Aastal 2024 keskendume toote ja andmeanalüütika valdkonna meeskonna ja kompetentside kasvatamisele. Lisaks plaanime investeeringuid IT

valdkonda.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 195 860 368 828  

Nõuded ja ettemaksed 104 780 71 852 2

Kokku käibevarad 300 640 440 680  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 521 0 4

Immateriaalsed põhivarad 256 691 117 506 5

Kokku põhivarad 263 212 117 506  

Kokku varad 563 852 558 186  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 92 933 121 788 6

Kokku lühiajalised kohustised 92 933 121 788  

Kokku kohustised 92 933 121 788  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 500 3 500  

Ülekurss 5 750 5 750  

Kohustuslik reservkapital 350 350  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 426 798 331 814  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 521 94 984  

Kokku omakapital 470 919 436 398  

Kokku kohustised ja omakapital 563 852 558 186  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 547 127 542 935  

Muud äritulud 1 000 12 592  

Mitmesugused tegevuskulud -148 854 -352 416  

Tööjõukulud -317 680 -73 466 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -52 813 -37 112 4,5

Muud ärikulud -3 917 0  

Ärikasum (kahjum) 24 863 92 533  

Intressitulud 9 669 2 451  

Muud finantstulud ja -kulud -11 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 34 521 94 984  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 521 94 984  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Krediidiregistri kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Vastavalt raamatupidamise seaduse §18 lg 32 alusel on koostatud OÜ Krediidiregister poolt lühendatud aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline,on

kantud aruandeperioodi kuludesse ning näidatud bilansis miinusmärgiga. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või

majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul

määratud järgmised kasulikud eluead:

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid jm immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud 

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis 

kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate
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tingimuste täitmine. 

 

Ettevõte sai tegevuse sihtfinantseerimist projekti "Nutikas spetsialiseerumine" jaoks. 

Antud sihtfinantseerimine on kajastatud kasumiaruandes projekti tuluna.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvutusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui müüdud teenuse omandiõigus

on üle läinud ostjale ja OÜ Krediidiregistril on tekkinud summale nõudeõigus.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga 20/80. Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni

eripärast ei oma mõiste varade ja kohustuste maksubaas majanduslikku sisu ning edasilükkunud tulumaksukohustust ega –vara ei saa tekkida.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 82 583 82 583  

Ostjatelt laekumata

arved
82 583 82 583  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
12 082 12 082 8

Ettemaksed 10 115 10 115  

Muud makstud

ettemaksed
10 115 10 115  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
104 780 104 780  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 49 169 49 169  

Ostjatelt laekumata

arved
49 169 49 169  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 425 2 425 8

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 308 17 308 3

Ettemaksed 2 950 2 950  

Muud makstud

ettemaksed
2 950 2 950  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
71 852 71 852  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 689 17 308 0

Üksikisiku tulumaks 9 394 0 1 287

Erisoodustuse tulumaks 120 0 0

Sotsiaalmaks 15 906 0 2 553

Kohustuslik kogumispension 652 0 155

Töötuskindlustusmaksed 683 0 59

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 444 17 308 4 054

Vt.lisad 2 ja 6

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 7 263 7 263

Amortisatsioonikulu -742 -742

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 7 263 7 263

Akumuleeritud kulum -742 -742

Jääkmaksumus 6 521 6 521
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 311 848 311 848

Akumuleeritud kulum -194 342 -194 342

Jääkmaksumus 117 506 117 506

  

Ostud ja parendused 191 256 191 256

Amortisatsioonikulu -52 071 -52 071

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 503 104 503 104

Akumuleeritud kulum -246 413 -246 413

Jääkmaksumus 256 691 256 691

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 39 412 39 412  

Võlad töövõtjatele 26 002 26 002  

Maksuvõlad 27 444 27 444 3

Saadud ettemaksed 75 75  

Muud saadud ettemaksed 75 75  

Kokku võlad ja ettemaksed 92 933 92 933  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 095 5 095  

Võlad töövõtjatele 4 636 4 636  

Võlad seotud osapooltele 107 931 107 931  

Maksuvõlad 4 054 4 054 3

Saadud ettemaksed 72 72  

Muud saadud ettemaksed 72 72  

Kokku võlad ja ettemaksed 121 788 121 788  
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 240 369 54 953

Sotsiaalmaksud 77 311 18 513

Kokku tööjõukulud 317 680 73 466

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Aktiva Finance Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Aktiva Finance Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 12 082 2 425

Kokku nõuded ja ettemaksed 12 082 2 425

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 107 931

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 140 1 140

Kokku võlad ja ettemaksed 1 140 109 071

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 200 000 -200 000 0 2 425

Kokku antud laenud 0 200 000 -200 000 0 2 425

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 200 000 -200 000 0 9 658

Kokku antud laenud 0 200 000 -200 000 0 9 658
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 149 419

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

23 400 73 270

Kokku ostetud 23 400 222 689

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 136 263 31 579



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2024

OÜ Krediidiregister (registrikood: 12400621) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGE METSANDI Juhatuse liige 21.05.2024

ART ANDRESSON Juhatuse liige 22.05.2024

MARGUS AULE Juhatuse liige 15.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Krediidiregister osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud OÜ Krediidiregister (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu asjaolu

Vastavad arvandmed 31. detsembril 2022.a lõppenud majandusaasta kohta (võrdlusandmed) ei ole auditeeritud.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus



võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tarmo Rahkama

Vandeaudiitori number 614

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Pärnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141

15.05.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Krediidiregister (registrikood: 12400621) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO RAHKAMA Vandeaudiitor 15.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 426 798

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 521

Kokku 461 319

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
461 319

Kokku 461 319



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Inkassoteenus ja krediidiinfo 82911 547127 100.00% Jah


